
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

_____«ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»_______ 

422186, Республика Татарстан, Мамадышский район, п.Зверосовхоза, ул.Ленина, д.8А 

Szverm.mam@tatar.ru 

Тел.:  (85563) 2-12-46 

 

Копия приказа                                         

01.06.2022                                                                     №    34   о/д 

 

О назначении должностного лица,  

ответственного за выполнение мероприятий  

по  обеспечению антитеррористической защищённости 

 

    В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности школы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственность за организацию работы по обеспечению антитеррористической 

защищённости школы, расположенной по адресу:  Республика Татарстан, Мамадышский район, 

п. Зверосовхоза, ул. Ленина, д.8 А оставляю за собой. 

 

2. Мухаметзянову Ринату Шарифзяновичу, преподавателю-организатору ОБЖ: 

2.1.  осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности школы, утвержденным приказом от 01.06.2022 № 33о/д 

2.2.  Один раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности школы, утвержденного приказом от 

01.06.2022 № 33 о/д 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

           

 

Директор школы:                                С.В. Гильмутдинова 

  

Копия верна 

 


